
Uchwała Nr XVIII/191/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995 r 

w sprawie zawarcia porozumienia komunalnego dotyczącego wspólnej realizacji 

kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków dla osiedli zlokalizowanych na terenie 

Gminy Dobra i Miasta Szczecina. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami /. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Przystąpić do porozumienia komunalnego z Gminą Dobra Szczecińska dotyczącego wspólnej 

budowy i eksploatacji kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni kontenerowej dla osiedla 

mieszkaniowego "Bezrzecze" zlokalizowanego na terenie miasta Szczecina i Gminy Dobra 

oraz osiedla mieszkaniowego "Koralowe" zlokalizowanego na terenie Gminy Dobra. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały a więc zawarcie porozumienia po wynegocjowaniu odpowiednich 

warunków umownych pomiędzy stronami a w szczególności zasad rozliczenia inwestycji 

"Oczyszczalnia ścieków Bezrzecze” oraz współpracy Gmin w zakresie eksploatacji 

oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej powierzyć Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XVI/155/91 z dnia 29 lipca 1991 r w sprawie zawarcia 

Porozumienia komunalnego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


